
法 人名   財 用法 人 山 形 市体菅協会

貸 借 対 照 表 総 括 表

平成21年 3月31日現在

Page:   〕

(単位 :円 )
会計名

勘 定 科 目
一
般会計 特別会計 合   計

総 合 スポ リ ツ か 等 指

ヤ 管 理 室 進

地 域 ス ポ
ー ツ張 果

室 ≧

10周年記念事業 スポーツ振興盈

I 資 産の都

1 流 動資産

現金預金

現金
一小現金

普通預金

未収金

ぶ革苺ぶ趨 鶴 =華
2 固 定資産

(1)基 本財産

引当預金

| : i =苺苺麗議瞬随霧緩韓章章|
(2)そ の他固定資産

01艦 !|tケケ,サ12を密

4,817,133

100,000

40,000

4,677,133

2.932.073

56,562,040

443,080

56,118,960

354.061

S,551,433

5,551,433

1,502,188

1,502,188

50,038,850

50,038,850

118,471,644

543,080

40,000

117,888,564

3,286,134

とと姿二2061 既 増機 l e l辞 革1串Sほ,1納 11!1隅=鶴贈: 鋭 1剖餓 1880 せ嫁貫:1字品 撫

50.000.000 50.000.000
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481 年 章努

I 負 債の部
1 流動負債
未払金

涼り金

! | | |
2 固 定負債

皿 正 味財産の部

1 指 定正珠財産

寄付金

ユ】||十1軸 繍掛報‖|↓‖彬‐
2 〒般正味財産

1,570,033 56,521,881

394220

6,724,541 64816,455

394.220

!ミ1導電磁 食i191= 主=奇172報ユ15触■lt 11 |ヽド,=: 打輯,1船 1船襟ド

50.000.000 50,000,000
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54006.065
■1博協 報々辞 ″

1,502.188
事を, 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ■十1 + | , 1 ヤ

50.038.850

1,=:=i:革壕軽警暮沖翌
56,547,103


